

Årsredovisning

UPBIS AB

556918-8195

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Henrik Karlsson
2023-08-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget fungerar inom tre verksamhetsområden:

1. IT konsultation: utveckling av webbsidor, e-handelssystem och programvara.
2. Affärsutveckling och marknadskommunikation för industri- och verkstadsbolag.
3. Utveckling av programvara: Spaced.is, en marknadsplats för content marketing.

Väsentliga händelser under räkneskapsåret:

2022 var ett år med större fokus på konsultuppdrag och fortsatta satsningar på webbprojektet: Spaced.is. Satsningarna i Spaced år 2022 blev något lägre än fjolåret för att kunna återuppta arbetet med Upbis tidigare konsultkunder.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	118 663	623 924	334 796	424
Rörelseresultat	-70 012	166 595	-288 193	-408 383
Nettoomsättning	118 663	623 924	334 796	424 276

Nettoomsättningen sjönk på grund av fortsatt fokus på plattformen Spaced.is och förberedelser för konsultering 2023.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	507 958	-663 259	166 595
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			166 595	-166 595
- Förändring av reservfond		58 817		
- Årets resultat				-70 012
- Belopp vid årets utgång	50 000	566 775	-496 664	-70 012

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	118 663	623 924
Övriga rörelseintäkter	0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	118 663	623 924
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-154 973	-429 799
Personalkostnader	-11 972	-5 800
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 730	-21 730
Summa rörelsekostnader	-188 675	-457 329
Rörelseresultat	-70 012	166 595
Resultat efter finansiella poster	-70 012	166 595
Resultat före skatt	-70 012	166 595
Årets resultat	-70 012	166 595

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 944	25 674
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 944	25 674
Summa anläggningstillgångar		3 944	25 674
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 123 947	2 123 947
Övriga fordringar		35 912	-0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 159 859	2 123 947
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		165 384	141 964
<i>Summa kassa och bank</i>		165 384	141 964
Summa omsättningstillgångar		2 325 243	2 265 911
SUMMA TILLGÅNGAR		2 329 187	2 291 585

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Reservfond	566 775	507 958
<i>Summa bundet eget kapital</i>	616 775	557 958
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-496 664	-663 259
Årets resultat	-70 012	166 595
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-566 676	-496 664
Summa eget kapital	50 099	61 294
Långfristiga skulder	4	
Övriga skulder	4	2 284 290
Summa långfristiga skulder	2 284 290	2 072 282
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	-22 742	25 545
Leverantörsskulder	0	50 000
Skatteskulder	-10 165	-9 368
Övriga skulder	27 705	91 832
Summa kortfristiga skulder	-5 202	158 009
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 329 187	2 291 585

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	1
Praktikant kort tid		

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	-	172 302
Inköp	-	11 836
Utgående anskaffningsvärden	-	184 138
Årets avskrivningar	-	21 730
Datorutrustning som är slutavskriven. Ett dator 11 836 inköpt ej helt avskriven		
Datorutrustning hr avskrivits på 3 år		

Not 4 Långfristiga skulder

Långfristig skuld Henrik Karlsson 2 211 753 kr
Långfristig skuld Aurel Stan 49 371 kr
Långfristig skuld Kerstin Karlsson 23165 kr

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Henrik Karlsson

Henrik Karlsson

2023-08-01